

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Green Marine Solutions Holding ApS

Drechselsgade 18, 9. th., 2300 København S

CVR-nr. 44 54 67 79

Årsrapport for perioden 4. januar 2024 - 30. juni 2025

doku

Godkendt på generalforsamlingen

den 4. august 2025

Dirigent: Steffen Ulrik Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Revisor erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 – 6
Resultatopgørelse 4. januar 2024 - 30. juni 2025	7
Balance pr. 30. juni 2025	8 – 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 – 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Green Marine Solutions Holding ApS
Drechselsgade 18, 9.th.
2300 København S
Danmark

CVR nr. 44 54 67 79
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse Steffen Ulrik Jacobsen
Rikke Bisander Jacobsen

Direktion Steffen Ulrik Jacobsen

LEDELSESBERETNING**Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har været investeringsvirksomhed og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 883, og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2025 t.kr. 923.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev inden for rammerne af det forventede ved regnskabsårets begyndelse og anses som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2025/2026.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

RESULTATOPGØRELSE 4. januar 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/2025</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		14.615
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-14.615
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		876.315
Finansielle indtægter		37.917
Finansielle omkostninger	2	14.338
RESULTAT FØR SKAT		885.279
Skat af årets resultat	3	2.145
ÅRETS RESULTAT		<u>883.134</u>
 <u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		876.315
Overført resultat		6.819
		<u>883.134</u>

BALANCE pr. 30. juni 2025

<u>AKTIVER</u>	<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>916.315</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>916.315</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>916.315</u>
VÆRDIPAPIRER	5	<u>421.355</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>333</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>421.688</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.338.003</u></u>

BALANCE pr. 30. juni 2025 (fortsat)

<u>PASSIVER</u>	<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		876.315
Overført resultat		<u>6.819</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>923.134</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		403.369
Selskabsskat		<u>2.125</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>414.869</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>414.869</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.338.003</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser mv.	6	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	30/6 2025
<u>Egenkapital</u>	<u>kr.</u>
Anpartskapital primo/ultimo	<u>40.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:	
Saldo primo	0
Årets regulering	<u>876.315</u>
	<u>876.315</u>
Overført resultat:	
Saldo primo	0
Overført af årets resultat	<u>6.819</u>
Overført til næste år	<u>6.819</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>923.134</u>

NOTER

	2024/2025
<u>Note 1 - Personalemkostninger</u>	<u>kr.</u>
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.	
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>
<u>Note 2 - Finansielle omkostninger</u>	
Finansielle udgifter, tilknyttede virksomheder	14.324
Finansielle omkostninger, øvrige	<u>14</u>
	<u>14.338</u>
<u>Note 3 - Skat af årets resultat</u>	
Årets aktuelle skat	2.135
Udenlandsk udbytteskat ej refunderet	<u>10</u>
	<u>2.145</u>

NOTER - fortsat

			30/6 2025
			kr.
	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel %
<u>Note 4 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>			
Green Marine Solutions ApS	København	40.000	100%
			30/6 2025
			kr.
Anskaffelsessum primo			0
Tilgang i året			40.000
Afgang i året			0
Anskaffelsessum 30. juni			<u>40.000</u>
Værdiregulering primo			0
Andel i året resultat			876.315
Værdiregulering 30. juni			<u>876.315</u>
Bogført værdi 31. december			<u><u>916.315</u></u>

Det bemærkes, at der ikke er udarbejdet koncernregnskab, idet selskaberne ikke overskrider de i Årsregnskabslovens § 110 stk. 1 opregnede kriterier.

doku

Note 5 – Værdipapirer

Beholdningen af værdipapirer og kapitalandele består udelukkende af børsnoterede værdipapirer, der handles på et reguleret marked.

Dagsværdien ultimo regnskabsåret for børsnoterede værdipapirer udgør	<u>421.355</u>
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør	<u>4.469</u>

Note 6 - Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Ulrik Jacobsen

Green Marine Solutions Holding ApS CVR: 44546779
Direktør
Serienummer: 54faa723-df40-4b9c-ac30-91a0c35cf106
IP: 176.22.xxx.xxx
2025-08-05 06:31:24 UTC



Steffen Ulrik Jacobsen

Green Marine Solutions Holding ApS CVR: 44546779
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 54faa723-df40-4b9c-ac30-91a0c35cf106
IP: 176.22.xxx.xxx
2025-08-05 06:31:24 UTC



Rikke Bisander Jacobsen

Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b9bf56ed-fa27-4bd2-9f83-cf8eb266f951
IP: 212.237.xxx.xxx
2025-08-07 09:11:19 UTC



Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor
Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d
IP: 92.241.xxx.xxx
2025-08-07 11:12:42 UTC



Steffen Ulrik Jacobsen

Dirigent
Serienummer: f8e53fe8-0352-4486-afd1-af1e9c6d6cef
IP: 176.22.xxx.xxx
2025-08-07 11:29:52 UTC



doku

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eut.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.